保護者　各位             宮 崎 大 宮 高 等 学 校

            校　　　長  髙橋　哲郎

　 　             ＰＴＡ会長  脇山　富夫

　 　令和７年度授業料及び学校納入金の口座振替金額について

日頃から、学校への御協力に感謝いたします。本年度の授業料及び学校納付金の金額について、下の表のとおりです。

つきましては、振替日の前日までに口座残高を御確認ください。毎月の納入金額に加えて９９円の振込手数料がかかります。
ＰＴＡ総会で会費等が変更になった場合は、再度御案内いたします。

月別振替額 （単位：円）

年額 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月２月(３月)

21日 12日 10日 10日 12日 10日 10日 10日 10日 13日
（月） （月） （火） （木） （火） （水） （金） （月） （水） （火）（月）

１年生 130,908円 22,506円 20,402円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円

２年生 139,946円 22,934円 21,012円 12,000円 12,000円 12,000円 12,000円 12,000円 12,000円 12,000円 12,000円

３年生 204,334円 30,222円 30,112円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円

4,800円 400円 400円 400円 400円 400円 400円 400円 400円 800円 800円 裏面参照

１年生 31,800円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 5,300円 5,300円

２年生 31,800円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 2,650円 5,300円 5,300円 　　　１年生 84,536円

３年生 37,800円 3,150円 3,150円 3,150円 3,150円 3,150円 3,150円 3,150円 3,150円 6,300円 6,300円 　　　２年生 93,574円

5,160円 430円 430円 430円 430円 430円 430円 430円 430円 860円 860円 　　　３年生 145,262円

3,000円 250円 250円 250円 250円 250円 250円 250円 250円 500円 500円

2,000円 2,000円

4,700円 4,700円

1,612円 1,612円

１年生 84,536円 18,776円 15,060円 7,270円 7,270円 7,270円 7,270円 7,270円 7,270円 3,540円 3,540円

２年生 93,574円 19,204円 15,670円 8,270円 8,270円 8,270円 8,270円 8,270円 8,270円 4,540円 4,540円

３年生 145,262円 25,992円 24,270円 13,770円 13,770円 13,770円 13,770円 13,770円 13,770円 9,540円 2,840円

日本スポーツ振興センター掛金
※１年生副教材費には災害用備蓄品購入1,100円

(予定)を含みます。
副教材費・高体連

高文連負担金・

PTA連合会総合補
償等(裏面) ※副教材費の精算書は学年末に配付します。

生徒会費

同窓会準備金積立

同窓会入会金
３年

※高体連・高文連負担金・PTA連合会総合補償掛

金・総合賠償保険加入金を含みます。アルバム代

　　※5月分のみ、文科情報科１・2年生は、10,000円を加算､３年生は、3,000円を加算した金額が振替金額です。

（振替金額の内訳）

ＰＴＡ会費

教育後援会費

・副教材費・共通費（年額）

0円 0円 0円 0円 0円 0円  授業料 0円 0円 0円 0円 0円

　　　１１１１１令和7年4月10日

費　　　目 備　　　　　　考

口座振替日
※ 口座振替ができなかった場合は、学校からの連

絡後、事務室窓口、または指定の口座へ納入して

ください。

※ 授業料は高等学校等就学支援金で相殺されるた

め不要です。

振替金額一覧